Stern Center Regensburg

GmbH + Co.KG

Mercedes-Benz Sprinter 315 CDI DOKA Klima

Standheizung AHK2,8t LKW

Preis 48.900 Netto zzgl. MwsSt.
=58.191 EUR

Bauart Kipper unter 7,5t

Erstzulassung 02.2024

HU/AU Neu

Kilometerstand 100 KM

Leistung 110 KW (150 PS)

Hubraum 1.950 ccm

Treibstoffart Diesel

Farbe Grilin

Fahrerhaus Doppelkabine

Getriebeart Manuelle Schaltung, 6-
Gang

Federung Blatt

Fahrzeugart Gebrauchtwagen

Vorbesitzer Aus erster Hand

Nutzlast 970 kg

Zul. Ges.gewicht 3.500 kg

Leergewicht 2.530 kg

LaderaummaRe (Ladnge x  2.700 x 2.000 x 400 mm

Breite x Hohe)

GW-Nr. 56204 _A

Ausstattung:

STERN ® CENTER
LS v

www.stern-center.de Gebrauchtwagen - Transporter ohne Risiko

K ontakt:

Stern Center Regenshurg

GmbH + Co.KG

Benzstrale 23

93053 Regensburg

Telefon: 0941-7843-555 und -554

Telefax: 0941-7843-556

E-mail: matthias.haas@stern-center.de
Homepage:www.stern-center-regensburg.de

Kraftstoff: Diesel, Aus erster Hand, HU/AU neu, aquagrin, Interieur Stoff, Klimaautomatik,
Airbag, Anhéngerkupplung, Radio, Elektrische Fensterheber, Interieurfarbe Schwarz, Nutzlast
970 Kg, Zul. Ges.gewicht 3.500 Kg, Leergewicht 2.530 Kg, Laderaummalie (L&nge x Breite

X Hohe) 2.700x2.000x400, ESP (el. Stabilitats Programm), ABS, Zentralverriegelung, Elektro-
nische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Standheizung, Schadstoffklasse Euro 6d, Tempo-
mat, Servo-Lenkung, AuBentemperaturanzeige, Privacy-Verglasung, Komfort-Sitz(e), Lenkr-
adverstellung, Mittelarmlehne, Scheckheftgepflegt, El. Spiegel beheizt, Wé&rmedammendes
Glas, 4 Turen, Garantie, Doppelkabine, Multifunktionslenkrad, Verzurrésen/-leisten, Trenn-

wand, Blatt-Federung, Stabilisatoren, Armlehne(n),

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehenshetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

StolRdampfer verstarkt

17.458,-
40.733,-
6,85 %
6,99 %

36

45,000 KM
5.927,-
47.698, -
17.458,-
840,-
Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.












